
 
 
 

 
Mi ni stero del l ’i s t ruz i one, del l ’università e del la r i cerca  

Istituto Comprensivo Cucciago – Grandate – Casnate 
Via S. Arialdo,27 - 22060 Cucciago 

Tel: 031 725030 - Fax: 031 787699 
e-mail uffici: coic84200n@istruzione.it 

 
 
 
Delibera del Consiglio d’Istituto n. 133                        Cucciago, 26 settembre 2016 
 
 
Oggetto: Regolamento Sorveglianza alunni (n.7 Odg) 
 
ll giorno 26 Settembre 2016, alle ore 18.00, nella sede dell’lstituto Comprensivo di Cucciago- Grandate-
Casnate, si è riunito Consiglio d' lstituto sotto la presidenza del  Sig. Gianluca Corani. Funge da segretario 
l’insegnante Rosa Altieri.   
 
Risultano presenti: 
     

Nome 
 

Ordine di scuola Componente Funzioni Presente Assente 

  Antonia Licini       Dirigente Scolastico X  

  Corani Gianluca Primaria Casnate Genitore Vicepresidente X  

  Gorla Patrizia Secondaria Cucciago Genitore Membro Giunta X  

  Pozzetti Luca Secondaria Grandate Genitore Membro Giunta  X 

  Broggi Monica Primaria Cucciago Genitore     X 

  Montoro Chiara Primaria Casnate Genitore    X  

  Gorla Cristina Primaria Grandate Genitore    X  

  Campoli Sonia Primaria Casnate Genitore    X  

  Lucca Dario Primaria Grandate Genitore  X  

  Astorino Maria Secondaria Cucciago Ata    X  

 Napolitano Maddalena Secondaria Grandate Docente    X  

  Sabrina Pedrinazzi  Primaria Cucciago Docente    X  

  Altieri Rosa Primaria Casnate Docente Membro Giunta X  

  Quattrone Caterina Secondaria Grandate Docente    X  

  Raimondi Antonietta Primaria Casnate Docente    X  

  Colombo Anna Secondaria Cucciago Docente     X 

  Mauri Maria Rachele Primaria Cucciago Docente    X  

  Colombo Ilaria Primaria Grandate Docente  X  
 
 
. 
  

mailto:coic84200n@istruzione.it


 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 
VISTO l’art. 10, comma 3, lettera b del D.lgs 297 n. 215 del 15 luglio 1991 e successive modifiche, 
VISTO il Regolamento d’istituto vigente e relativi allegati  
VISTA la Bozza di regolamento proposta dalla Dirigente scolastica; 
SENTITA la relazione illustrativa della Dirigente scolastica 
PRESO ATTO delle proposte dei consiglieri 
 
con la seguente votazione resa in forma palese: presenti e votanti: 15; favorevoli: 15; contrari: 0; astenuti: 0 
 
               DELIBERA 
 
 
L’approvazione del Regolamento per la vigilanza degli alunni allegato al presente verbale. 
Il regolamento per la vigilanza degli alunni verrà pubblicato nella sezione del Sito Amministrazione 
Trasparente – Disposizioni generale - Atti generali e fa parte integrante del Regolamento d’Istituto 
 
 
   La Segretaria        Il Presidente 
 F.to Rosa Altieri                               F.to Gianluca Corani 
 
      
 
       
 

https://web.spaggiari.eu/sdg/app/default/trasparenza.php?sede_codice=COME0043&referer=http://www.iccucciago.gov.it/

